
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 Р.П. ДЕРГАЧИ»

ПРИКАЗ

06.11.2024 г.                                                                                                                       № 228

О проведении пробного экзамена по математике в 11 классе

           В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам  среднего  общего  образования,  утвержденного  приказом
Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в
сфере образования и науки от 4 апреля 2023 года № 233/552, планом-графиком подготовки
и  проведения  государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным  программам
основного общего и среднего общего образования в 2024/2025 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в МОУ «СОШ №2 р.п. Дергачи» пробный экзамен по математике в 11 классе
11.11.2024  года на 1,2,3 уроках по расписанию.
2. Школьному координатору по организации и проведению ГИА  Колтуновой Ю.В:
- подготовить кабинет  №17 для проведения пробного экзамена по математике в 11 классе;
-  обеспечить видеонаблюдение в режиме офлайн;
-  подготовить  индивидуальные  комплекты  КИМ  для  каждого  участника,  черновики  со
штампом школы из расчета по два на каждого участника;
5. Назначить организаторами в аудитории Игонину Т.А. и Картакаева Е.К., организатором
вне аудитории Ульянову К.Н.
6. Батрашевой Д.К., учителю математики:
- проверить работы участников пробного экзамена по математике в срок до 14.11.2024 года.
- предоставить анализ выполненных работ в срок до 17.11.2024г.
7. Кириченко А.О., классному руководителю 11 класса,  довести результаты до родителей и
обучающихся в срок до 14.11.2024г
8. Контроль за исполнением приказа возложить на зам по УВР Колтунову Ю.В.

Директор школы                                                                                               О.В.Малофеева

С приказом ознакомлены и согласны:

ФИО Дата Роспись ФИО Дата Роспись
Колтунова Ю.В Игонина Т.А
Картакаев Е.К. Ульянова К.Н.
Кириченко А.О Батрашева Д.К.


